
令和４年１月１日現在 町(丁)字別人口調査に関する 

集計結果の訂正について 
 

 令和４年３月３０日発表の調査結果を以下のとおり訂正いたします。 

 

令和６年３月２２日 

総務部 統計課 

 

１．該当の統計表 

  概要 ２．年齢階級別人口 （１）年齢３区分別人口 

   表 年齢３区分別人口の対前年増減数・率 

   表 年齢３区分別人口の推移（昭和 54 年～令和 4年） 

 

２．訂正箇所 

 （１）表 年齢３区分別人口の対前年増減数・率 

   ・「総数」の「県総数」「市計」「郡計」の「増減率（％）」 

   ・「0～14 歳」「15～64 歳」「65 歳以上」「75 歳以上（再掲）」の「増減率の順位」 

 

   ※具体的な訂正箇所については、次ページ以降の正誤表をご確認ください。 

 

 

 （２）表 年齢３区分別人口の推移（昭和 54 年～令和 4年） 

   ・平成 19 年 年少人口（0～14 歳） 人口 

        誤   

        

                  ↓ 

    正   

        

 

 

 

   

人口 構成比

平成19年 7,152,948 994,939 13.9%

年少人口(0～14歳)
年次 総数

人口 構成比

平成19年 7,152,948 994,339 13.9%

年少人口(0～14歳)
年次 総数



  



増減数 順位 増減率(%) 順位

県総数 -7,961 -0.1 -14,778 -1.7 -6,959 -0.2 13,776 0.7 27,655 2.8

市  計 -3,803 -0.1 -13,184 -1.6 -3,142 -0.1 12,523 0.7 25,659 2.9

郡  計 -4,158 -0.8 -1,594 -3.1 -3,817 -1.4 1,253 0.8 1,996 2.6

さいたま市 7,637 1 0.6 1 -218 38 -0.1 1 4,848 1 0.6 5 3,007 1 1.0 19 4,084 1 2.6 36

西区 742 0.8 140 1.1 535 1.0 67 0.3 346 2.6

北区 485 0.3 -243 -1.3 225 0.2 503 1.6 471 2.9

大宮区 1,983 1.7 339 2.3 1,516 2.0 128 0.5 189 1.4

見沼区 923 0.6 -171 -0.8 622 0.6 472 1.1 682 3.0

中央区 269 0.3 -222 -1.7 233 0.3 258 1.2 301 2.8

桜区 17 0.0 -284 -2.5 95 0.2 206 0.9 384 3.3

浦和区 1,442 0.9 227 1.0 790 0.7 425 1.2 265 1.5

南区 170 0.1 -149 -0.6 -173 -0.1 492 1.3 470 2.5

緑区 1,884 1.5 284 1.4 1,193 1.5 407 1.4 442 3.1

岩槻区 -278 -0.2 -139 -1.1 -188 -0.3 49 0.1 534 3.0

川越市    -25 14 0.0 14 -732 61 -1.7 19 196 8 0.1 13 511 5 0.5 39 1,573 2 3.3 20

熊谷市    -1,590 62 -0.8 44 -500 58 -2.3 36 -1,515 63 -1.3 45 425 12 0.7 30 560 16 2.0 48

川口市    -1,828 63 -0.3 26 -2,002 63 -2.7 44 97 11 0.0 17 77 41 0.1 54 1,400 5 2.0 49

行田市    -912 61 -1.1 51 -304 50 -3.6 53 -760 59 -1.6 49 152 29 0.6 35 421 21 3.5 12

秩父市    -845 59 -1.4 54 -219 39 -3.3 48 -668 58 -2.0 52 42 48 0.2 51 -50 62 -0.5 60

所沢市    -579 56 -0.2 20 -836 62 -2.1 30 -296 43 -0.1 20 553 2 0.6 36 1,196 6 2.5 42

飯能市    -493 52 -0.6 41 -186 36 -2.2 33 -516 54 -1.1 42 209 21 0.8 25 298 31 2.5 43

加須市    -557 55 -0.5 34 -268 45 -2.1 31 -817 60 -1.2 44 528 3 1.6 4 528 17 3.5 14

本庄市    -180 30 -0.2 22 -138 30 -1.5 18 -252 38 -0.5 27 210 20 0.9 20 131 45 1.2 55

東松山市  -71 16 -0.1 16 -94 17 -0.9 9 -353 48 -0.7 31 376 14 1.4 8 429 20 3.5 15

春日部市  -527 53 -0.2 21 -461 56 -1.9 23 -526 55 -0.4 24 460 11 0.6 34 1,418 4 4.0 8

狭山市    -134 22 -0.1 17 -223 41 -1.4 17 -308 45 -0.4 22 397 13 0.8 24 852 8 3.6 10

羽生市    -253 34 -0.5 29 -135 28 -2.3 37 -356 50 -1.1 40 238 17 1.5 5 264 34 3.5 16

鴻巣市    -335 44 -0.3 24 -302 49 -2.3 35 -536 57 -0.8 32 503 6 1.4 10 660 13 4.0 7

深谷市    -420 48 -0.3 25 -431 55 -2.5 41 -460 52 -0.5 28 471 9 1.1 14 588 14 3.0 30

上尾市    990 2 0.4 4 -281 47 -1.0 10 745 3 0.5 6 526 4 0.8 26 1,007 7 3.1 26

草加市    599 3 0.2 6 -537 59 -1.8 22 1,007 2 0.6 3 129 33 0.2 50 812 10 2.6 40

越谷市    -435 50 -0.1 19 -619 60 -1.4 16 -292 42 -0.1 19 476 8 0.5 38 1,451 3 3.3 21

蕨  市    -358 45 -0.5 30 -99 19 -1.2 13 -226 34 -0.5 26 -33 62 -0.2 60 61 52 0.7 57

戸田市    291 5 0.2 7 -364 52 -1.8 21 496 4 0.5 7 159 26 0.7 32 298 31 2.6 38

入間市    -855 60 -0.6 38 -488 57 -2.9 47 -832 61 -1.0 37 465 10 1.1 15 675 12 3.2 22

朝霞市    390 4 0.3 5 -146 32 -0.7 4 325 6 0.3 9 211 19 0.8 29 301 30 2.1 47

志木市    138 9 0.2 10 -114 21 -1.1 12 147 9 0.3 10 105 34 0.6 37 278 33 2.9 32

和光市    -415 47 -0.5 33 -268 45 -2.3 38 -219 33 -0.4 23 72 42 0.5 43 186 40 2.6 39

新座市    -100 18 -0.1 15 -364 52 -1.7 20 36 15 0.0 15 228 18 0.5 40 581 15 2.6 37

桶川市    -380 46 -0.5 35 -169 35 -2.0 27 -371 51 -0.8 33 160 25 0.7 31 330 26 2.9 33

久喜市    -837 58 -0.5 37 -325 51 -1.9 24 -995 62 -1.1 41 483 7 1.0 17 803 11 3.7 9

北本市    -205 33 -0.3 27 -146 32 -2.2 32 -242 36 -0.6 30 183 23 0.9 22 262 35 2.4 44

八潮市    -334 43 -0.4 28 -255 43 -2.2 34 -135 25 -0.2 21 56 45 0.3 48 358 22 3.4 19

富士見市  209 7 0.2 9 -115 22 -0.8 5 432 5 0.6 4 -108 63 -0.4 62 346 24 2.4 45

三郷市    167 8 0.1 12 -107 20 -0.6 2 27 17 0.0 16 247 16 0.6 33 844 9 4.7 3

蓮田市    23 13 0.0 13 -130 25 -1.9 25 123 10 0.4 8 30 50 0.2 52 311 28 3.1 25

順位 順位 増減数
増減率
（％）

順位 順位

年齢３区分別人口の対前年増減数・率（令和４年１月１日現在）　　【正】

市区町村

総　　数 ０～１４歳 １５～６４歳

増減数
７５歳以上（再掲）                                                                                                                                                                                                                            

増減数 順位
増減率
（％）

６５歳以上                                                                                                                                                                                              

増減率
（％）

順位 順位増減数
増減率
（％）

順位



増減数 順位 増減率(%) 順位
順位 順位 増減数

増減率
（％）

順位 順位

年齢３区分別人口の対前年増減数・率（令和４年１月１日現在）　　【正】

市区町村

総　　数 ０～１４歳 １５～６４歳

増減数
７５歳以上（再掲）                                                                                                                                                                                                                            

増減数 順位
増減率
（％）

６５歳以上                                                                                                                                                                                              

増減率
（％）

順位 順位増減数
増減率
（％）

順位

坂戸市    -620 57 -0.6 40 -402 54 -3.4 49 -355 49 -0.6 29 137 31 0.5 44 516 18 3.6 11

幸手市    -535 54 -1.1 49 -137 29 -2.8 45 -531 56 -1.9 51 133 32 0.8 28 252 36 3.1 27

鶴ヶ島市  132 10 0.2 8 -206 37 -2.6 42 62 14 0.1 12 276 15 1.4 11 455 19 4.9 1

日高市    -442 51 -0.8 43 -241 42 -3.8 56 -260 40 -0.8 35 59 43 0.3 46 303 29 3.5 13

吉川市    -66 15 -0.1 18 -256 44 -2.4 40 35 16 0.1 14 155 27 0.9 21 333 25 4.2 6

ふじみ野市 -278 37 -0.2 23 -296 48 -2.0 29 11 18 0.0 18 7 54 0.0 57 351 23 2.2 46

白岡市 230 6 0.4 3 -70 14 -1.1 11 92 12 0.3 11 208 22 1.4 9 193 39 2.7 35

北足立郡  71 0.2 -220 -3.5 239 0.9 52 0.5 237 4.4

伊奈町    71 12 0.2 11 -220 40 -3.5 50 239 7 0.9 1 52 46 0.5 42 237 37 4.4 5

入間郡    -575 -0.7 -295 -3.4 -452 -0.9 172 0.7 363 2.7

三芳町    -193 32 -0.5 36 -131 27 -2.8 46 -88 20 -0.4 25 26 51 0.2 49 156 43 2.8 34

毛呂山町  -278 37 -0.8 45 -139 31 -4.7 59 -226 34 -1.2 43 87 38 0.8 27 176 42 3.1 23

越生町    -104 19 -0.9 46 -25 8 -2.7 43 -138 27 -2.2 54 59 43 1.4 7 31 55 1.6 52

比企郡    -1,325 -1.0 -302 -2.5 -1,509 -2.1 486 1.1 500 2.4

滑川町    108 11 0.6 2 -26 9 -0.8 7 82 13 0.7 2 52 46 1.2 13 58 53 2.9 31

嵐山町    -117 20 -0.7 42 -14 5 -0.9 8 -106 22 -1.0 39 3 55 0.1 56 74 50 2.6 41

小川町    -428 49 -1.5 57 -97 18 -4.2 58 -497 53 -3.2 59 166 24 1.5 6 72 51 1.4 54

川島町    -327 41 -1.7 59 -89 16 -4.9 60 -324 46 -3.0 57 86 39 1.2 12 94 47 3.1 24

吉見町    -264 36 -1.4 55 -30 10 -1.9 26 -339 47 -3.1 58 105 34 1.7 3 84 48 3.0 28

鳩山町    -157 28 -1.2 52 -13 3 -1.4 14 -138 27 -2.1 53 -6 59 -0.1 59 84 48 3.0 29

ときがわ町 -140 24 -1.3 53 -33 12 -3.7 54 -187 32 -3.2 60 80 40 1.9 1 34 54 1.7 51

秩父郡    -837 -2.2 -113 -3.1 -723 -3.6 -1 0.0 -82 -1.1

横瀬町    -155 27 -1.9 60 -20 6 -2.3 39 -126 23 -2.8 56 -9 60 -0.3 61 -29 61 -2.1 62

皆野町    -150 26 -1.6 58 -13 3 -1.4 15 -136 26 -2.7 55 -1 58 0.0 58 -1 59 -0.1 59

長瀞町    -135 23 -2.0 61 -4 1 -0.6 3 -133 24 -3.7 61 2 56 0.1 53 7 58 0.5 58

小鹿野町  -321 40 -2.9 63 -66 13 -6.4 63 -272 41 -4.6 63 17 53 0.4 45 -56 63 -2.5 63

東秩父村  -76 17 -2.8 62 -10 2 -6.0 62 -56 19 -4.1 62 -10 61 -0.8 63 -3 60 -0.5 61

児玉郡    -457 -0.8 -224 -3.6 -411 -1.3 178 1.1 231 3.1

美里町    -119 21 -1.1 50 -24 7 -2.0 28 -97 21 -1.5 47 2 56 0.1 55 25 56 1.4 53

神川町    -192 31 -1.4 56 -70 14 -5.1 61 -144 29 -1.9 50 22 52 0.5 41 22 57 1.1 56

上里町    -146 25 -0.5 32 -130 25 -3.6 52 -170 31 -0.9 36 154 28 1.8 2 184 41 4.9 2

大里郡    -328 -1.0 -125 -3.9 -298 -1.6 95 0.9 95 1.8

寄居町    -328 42 -1.0 48 -125 24 -3.9 57 -298 44 -1.6 48 95 36 0.9 23 95 46 1.8 50

南埼玉郡  -160 -0.5 -31 -0.8 -161 -0.8 32 0.3 194 3.4

宮代町    -160 29 -0.5 31 -31 11 -0.8 6 -161 30 -0.8 34 32 49 0.3 47 194 38 3.4 18

北葛飾郡  -547 -0.7 -284 -3.7 -502 -1.2 239 1.0 458 4.2

杉戸町    -263 35 -0.6 39 -166 34 -3.6 51 -246 37 -1.0 38 149 30 1.0 18 323 27 4.6 4

松伏町    -284 39 -1.0 47 -118 23 -3.8 55 -256 39 -1.5 46 90 37 1.1 16 135 44 3.5 17

＊７５歳以上の構成比は、全人口に対する７５歳以上の人口の割合である。



増減数 順位 増減率(%) 順位

県総数 -7,961 -0.1 -14,778 -1.7 -6,959 -0.2 13,776 0.7 27,655 2.8

市  計 -3,803 -0.1 -13,184 -1.6 -3,142 -0.1 12,523 0.7 25,659 2.9

郡  計 -4,158 -0.9 -1,594 -3.1 -3,817 -1.4 1,253 0.8 1,996 2.6

さいたま市 7,637 1 0.6 1 -218 38 -0.1 1 4,848 1 0.6 5 3,007 1 1.0 18 4,084 1 2.6 35

西区 742 0.8 140 1.1 535 1.0 67 0.3 346 2.6

北区 485 0.3 -243 -1.3 225 0.2 503 1.6 471 2.9

大宮区 1,983 1.7 339 2.3 1,516 2.0 128 0.5 189 1.4

見沼区 923 0.6 -171 -0.8 622 0.6 472 1.1 682 3.0

中央区 269 0.3 -222 -1.7 233 0.3 258 1.2 301 2.8

桜区 17 0.0 -284 -2.5 95 0.2 206 0.9 384 3.3

浦和区 1,442 0.9 227 1.0 790 0.7 425 1.2 265 1.5

南区 170 0.1 -149 -0.6 -173 -0.1 492 1.3 470 2.5

緑区 1,884 1.5 284 1.4 1,193 1.5 407 1.4 442 3.1

岩槻区 -278 -0.2 -139 -1.1 -188 -0.3 49 0.1 534 3.0

川越市    -25 14 0.0 14 -732 61 -1.7 19 196 8 0.1 13 511 5 0.5 40 1,573 2 3.3 20

熊谷市    -1,590 62 -0.8 44 -500 58 -2.3 36 -1,515 63 -1.3 45 425 12 0.7 29 560 16 2.0 48

川口市    -1,828 63 -0.3 26 -2,002 63 -2.7 44 97 11 0.0 17 77 41 0.1 54 1,400 5 2.0 49

行田市    -912 61 -1.1 51 -304 50 -3.6 53 -760 59 -1.6 49 152 29 0.6 35 421 21 3.5 9

秩父市    -845 59 -1.4 54 -219 39 -3.3 48 -668 58 -2.0 52 42 48 0.2 51 -50 62 -0.5 61

所沢市    -579 56 -0.2 20 -836 62 -2.1 30 -296 43 -0.1 20 553 2 0.6 36 1,196 6 2.5 43

飯能市    -493 52 -0.6 41 -186 36 -2.2 32 -516 54 -1.1 42 209 21 0.8 26 298 31 2.5 42

加須市    -557 55 -0.5 34 -268 45 -2.1 31 -817 60 -1.2 44 528 3 1.6 4 528 17 3.5 10

本庄市    -180 30 -0.2 22 -138 30 -1.5 18 -252 38 -0.5 27 210 20 0.9 20 131 45 1.2 55

東松山市  -71 16 -0.1 16 -94 17 -0.9 9 -353 48 -0.7 31 376 14 1.4 9 429 20 3.5 14

春日部市  -527 53 -0.2 21 -461 56 -1.9 23 -526 55 -0.4 24 460 11 0.6 33 1,418 4 4.0 8

狭山市    -134 22 -0.1 17 -223 41 -1.4 16 -308 45 -0.4 22 397 13 0.8 25 852 8 3.6 13

羽生市    -253 34 -0.5 29 -135 28 -2.3 37 -356 50 -1.1 40 238 17 1.5 5 264 34 3.5 12

鴻巣市    -335 44 -0.3 24 -302 49 -2.3 35 -536 57 -0.8 32 503 6 1.4 8 660 13 4.0 7

深谷市    -420 48 -0.3 25 -431 55 -2.5 41 -460 52 -0.5 28 471 9 1.1 13 588 14 3.0 25

上尾市    990 2 0.4 4 -281 47 -1.0 10 745 3 0.5 6 526 4 0.8 24 1,007 7 3.1 24

草加市    599 3 0.2 6 -537 59 -1.8 22 1,007 2 0.6 3 129 33 0.2 50 812 10 2.6 41

越谷市    -435 50 -0.1 19 -619 60 -1.4 15 -292 42 -0.1 19 476 8 0.5 38 1,451 3 3.3 19

蕨  市    -358 45 -0.5 30 -99 19 -1.2 13 -226 34 -0.5 26 -33 62 -0.2 60 61 52 0.7 57

戸田市    291 5 0.2 7 -364 52 -1.8 21 496 4 0.5 7 159 26 0.7 32 298 31 2.6 33

入間市    -855 60 -0.6 38 -488 57 -2.9 47 -832 61 -1.0 37 465 10 1.1 15 675 12 3.2 22

朝霞市    390 4 0.3 5 -146 32 -0.7 4 325 6 0.3 9 211 19 0.8 27 301 30 2.1 47

志木市    138 9 0.2 10 -114 21 -1.1 12 147 9 0.3 10 105 34 0.6 37 278 33 2.9 29

和光市    -415 47 -0.5 33 -268 45 -2.3 38 -219 33 -0.4 23 72 42 0.5 43 186 40 2.6 38

新座市    -100 18 -0.1 15 -364 52 -1.7 20 36 15 0.0 15 228 18 0.5 39 581 15 2.6 39

桶川市    -380 46 -0.5 35 -169 35 -2.0 27 -371 51 -0.8 34 160 25 0.7 31 330 26 2.9 31

久喜市    -837 58 -0.5 37 -325 51 -1.9 25 -995 62 -1.1 41 483 7 1.0 17 803 11 3.7 11

北本市    -205 33 -0.3 27 -146 32 -2.2 34 -242 36 -0.6 30 183 23 0.9 23 262 35 2.4 45

八潮市    -334 43 -0.4 28 -255 43 -2.2 33 -135 25 -0.2 21 56 45 0.3 48 358 22 3.4 18

富士見市  209 7 0.2 9 -115 22 -0.8 5 432 5 0.6 4 -108 63 -0.4 62 346 24 2.4 44

三郷市    167 8 0.1 12 -107 20 -0.6 2 27 17 0.0 16 247 16 0.6 34 844 9 4.7 3

蓮田市    23 13 0.0 13 -130 25 -1.9 26 123 10 0.4 8 30 50 0.2 52 311 28 3.1 27

年齢３区分別人口の対前年増減数・率（令和４年１月１日現在）　　【誤】

市区町村

総　　数 ０～１４歳 １５～６４歳

増減数
７５歳以上（再掲）                                                                                                                                                                                                                            

増減数 順位
増減率
（％）

順位 順位 増減数
増減率
（％）

順位 順位

６５歳以上                                                                                                                                                                                              

増減率
（％）

順位 順位増減数
増減率
（％）

順位



増減数 順位 増減率(%) 順位

年齢３区分別人口の対前年増減数・率（令和４年１月１日現在）　　【誤】

市区町村

総　　数 ０～１４歳 １５～６４歳

増減数
７５歳以上（再掲）                                                                                                                                                                                                                            

増減数 順位
増減率
（％）

順位 順位 増減数
増減率
（％）

順位 順位

６５歳以上                                                                                                                                                                                              

増減率
（％）

順位 順位増減数
増減率
（％）

順位

坂戸市    -620 57 -0.6 40 -402 54 -3.4 49 -355 49 -0.6 29 137 31 0.5 44 516 18 3.6 15

幸手市    -535 54 -1.1 49 -137 29 -2.8 45 -531 56 -1.9 51 133 32 0.8 30 252 36 3.1 30

鶴ヶ島市  132 10 0.2 8 -206 37 -2.6 42 62 14 0.1 12 276 15 1.4 11 455 19 4.9 2

日高市    -442 51 -0.8 43 -241 42 -3.8 57 -260 40 -0.8 35 59 43 0.3 46 303 29 3.5 17

吉川市    -66 15 -0.1 18 -256 44 -2.4 39 35 16 0.1 14 155 27 0.9 21 333 25 4.2 6

ふじみ野市 -278 37 -0.2 23 -296 48 -2.0 29 11 18 0.0 18 7 54 0.0 57 351 23 2.2 46

白岡市 230 6 0.4 3 -70 14 -1.1 11 92 12 0.3 11 208 22 1.4 7 193 39 2.7 36

北足立郡  71 0.2 -220 -3.5 239 0.9 52 0.5 237 4.4

伊奈町    71 12 0.2 11 -220 40 -3.5 50 239 7 0.9 1 52 46 0.5 42 237 37 4.4 5

入間郡    -575 -0.7 -295 -3.4 -452 -0.9 172 0.7 363 2.7

三芳町    -193 32 -0.5 36 -131 27 -2.8 46 -88 20 -0.4 25 26 51 0.2 49 156 43 2.8 37

毛呂山町  -278 37 -0.8 45 -139 31 -4.7 59 -226 34 -1.2 43 87 38 0.8 28 176 42 3.1 28

越生町    -104 19 -0.9 46 -25 8 -2.7 43 -138 27 -2.2 54 59 43 1.4 10 31 55 1.6 52

比企郡    -1,325 -1.0 -302 -2.5 -1,509 -2.1 486 1.1 500 2.4

滑川町    108 11 0.6 2 -26 9 -0.8 7 82 13 0.7 2 52 46 1.2 14 58 53 2.9 32

嵐山町    -117 20 -0.7 42 -14 5 -0.9 8 -106 22 -1.0 39 3 55 0.1 56 74 50 2.6 40

小川町    -428 49 -1.5 57 -97 18 -4.2 58 -497 53 -3.2 60 166 24 1.5 6 72 51 1.4 54

川島町    -327 41 -1.7 59 -89 16 -4.9 60 -324 46 -3.0 57 86 39 1.2 12 94 47 3.1 23

吉見町    -264 36 -1.4 55 -30 10 -1.9 24 -339 47 -3.1 59 105 34 1.7 3 84 48 3.0 26

鳩山町    -157 28 -1.2 52 -13 3 -1.4 17 -138 27 -2.1 53 -6 59 -0.1 59 84 48 3.0 34

ときがわ町 -140 24 -1.3 53 -33 12 -3.7 55 -187 32 -3.2 58 80 40 1.9 1 34 54 1.7 51

秩父郡    -837 -2.2 -113 -3.1 -723 -3.6 -1 0.0 -82 -1.1

横瀬町    -155 27 -1.9 60 -20 6 -2.3 40 -126 23 -2.8 56 -9 60 -0.3 61 -29 61 -2.1 62

皆野町    -150 26 -1.6 58 -13 3 -1.4 14 -136 26 -2.7 55 -1 58 0.0 58 -1 59 -0.1 59

長瀞町    -135 23 -2.0 61 -4 1 -0.6 3 -133 24 -3.7 61 2 56 0.1 53 7 58 0.5 58

小鹿野町  -321 40 -2.9 63 -66 13 -6.4 63 -272 41 -4.6 63 17 53 0.4 45 -56 63 -2.5 63

東秩父村  -76 17 -2.8 62 -10 2 -6.0 62 -56 19 -4.1 62 -10 61 -0.8 63 -3 60 -0.5 60

児玉郡    -457 -0.8 -224 -3.6 -411 -1.3 178 1.1 231 3.1

美里町    -119 21 -1.1 50 -24 7 -2.0 28 -97 21 -1.5 47 2 56 0.1 55 25 56 1.4 53

神川町    -192 31 -1.4 56 -70 14 -5.1 61 -144 29 -1.9 50 22 52 0.5 41 22 57 1.1 56

上里町    -146 25 -0.5 32 -130 25 -3.6 52 -170 31 -0.9 36 154 28 1.8 2 184 41 4.9 1

大里郡    -328 -1.0 -125 -3.9 -298 -1.6 95 0.9 95 1.8

寄居町    -328 42 -1.0 48 -125 24 -3.9 56 -298 44 -1.6 48 95 36 0.9 22 95 46 1.8 50

南埼玉郡  -160 -0.5 -31 -0.8 -161 -0.8 32 0.3 194 3.4

宮代町    -160 29 -0.5 31 -31 11 -0.8 6 -161 30 -0.8 33 32 49 0.3 47 194 38 3.4 21

北葛飾郡  -547 -0.7 -284 -3.7 -502 -1.2 239 1.0 458 4.2

杉戸町    -263 35 -0.6 39 -166 34 -3.6 51 -246 37 -1.0 38 149 30 1.0 19 323 27 4.6 4

松伏町    -284 39 -1.0 47 -118 23 -3.8 54 -256 39 -1.5 46 90 37 1.1 16 135 44 3.5 16

＊７５歳以上の構成比は、全人口に対する７５歳以上の人口の割合である。


